В консульский отдел Посольства России в Польше
от гражданина (-ки) Российской Федерации

Иванова Ивана Ивановича
(фамилия, имя и отчество полностью)

01.01.1990 г.р., пол: мужской / женский,
          (дата рождения)

проживающего(-й) в Польше по адресу: Польша, г. Варшава, ул. Ю.Гагарина, д.2, кв.3
З А Я В Л Е Н И Е
В связи с окончанием действия моего заграничного паспорта серии 55 №111111, действителен до 12.12.2025 г., прошу рассмотреть возможность записи меня на приём вне очереди.
Приложение: копия заграничного паспорта.

Перед отправкой данного заявления я подтверждаю, что:
- мною проверено отсутствие возможности предварительной записи на прием в системе электронной записи по адресу: https://warsaw.kdmid.ru/queue на ближайшую дату;
- мною подготовлен полный пакет документов для подачи заявления на выдачу загранпаспорта в соответствии с инструкцией на сайте консотдела;
- настоящим подтверждаю, что истечение срока действия моего загранпаспорта наступит в течение 30 календарных дней с даты написания этого заявления.
Подпись заявителя __________________
Дата подачи заявления _______________